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		Naručitelj: OSNOVNA ŠKOLA LUČAC



	

	
	
	
	

	
	
		Datum zadnje izmjene: 30.04.2021



	

	
	
	
	

	
		Datum ustrojavanja registra: 28.06.2019
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	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Oznaka/broj ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Ugovor se financira iz fondova EU
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum ažuriranja

	08-19
	NABAVA UDŽBENIKA
	22111000
	
	Jednostavna nabava
	OSNOVNA ŠKOLA LUČAC 18255888744
	
	22.07.2019
	08-19
	15.09.2019
	81.204,19
	4.060,21
	85.264,40
	
	15.09.2019
	85.264,40
	

	
	30.04.2021

	08-2019
	NABAVA UDŽBENIKA
	22111000
	
	Jednostavna nabava
	OSNOVNA ŠKOLA LUČAC 18255888744
	
	22.07.2019
	08-2019
	15.09.20219
	89.371,95
	4.468,60
	93.840,55
	
	15.09.2019
	93.840,55
	

	
	30.04.2021

	12/19
	USLUGE CATERINGA
	55520000
	
	Jednostavna nabava
	DES ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom 23754648622
	
	10.01.2020
	UR.BROJ:2181-45/21-01
	13.01.2020 DO 17.06.2020
	37.128,00
	9.282,00
	46.410,00
	Ne
	17.06.2020
	46.410,00
	

	
	30.04.2021

	3-2020
	GRAĐEVINSKO OBRTNIČKI RADOVI
	45000000
	
	Jednostavna nabava
	IMA-PROJEKT d.o.o. 39230336254
	
	27.03.2020
	27032020
	30 DANA
	23.726,00
	5.931,50
	29.657,50
	Ne
	28.04.2020
	29.657,50
	

	
	30.04.2021

	08/2020
	DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI
	22111000
	
	Jednostavna nabava
	NARODNE NOVINE 64546066176
	
	27.07.2020
	879-42/08-20
	01.09.2020
	156.734,04
	7.836,70
	164.570,74
	Ne
	05.10.2020
	164.570,74
	

	
	30.04.2021

	07/2020
	CATERING
	55520000
	
	Jednostavna nabava
	DES ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom 23754648622
	
	25.08.2020
	2181-45-20/01-8262
	07.09.2020 DO 23.12.2020
	51.000,00
	6.630,00
	57.630,00
	Ne
	23.12.2020
	57.630,00
	

	
	30.04.2021

	09/2020
	STOLARIJA
	44221000
	
	Jednostavna nabava
	IMA-PROJEKT d.o.o. 39230336254
	
	04.11.2020
	04112020
	31.12.2020
	123.750,00
	30.937,50
	154.687,50
	Ne
	31.12.2020
	164.687,50
	Tijekom radova pojavio se VTR koji je potvrđen od strane nadzora VISUM j.d.o.o. u iznosu od 10.000,00 kuna.

	
	30.04.2021




	
	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	

	
	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. Iznos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
18. Napomena
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